АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.09.2016 г.                                     № 1 - 861

г. Курск

Об утверждении графиков работы областной и территориальных

аттестационных комиссий комитета образования и науки Курской

области

В соответствии с п.п. 25, 26 (раздел 3) Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 г. № 276,

п р и к а з ы в а ю:

             1.Утвердить график работы областной аттестационной комиссии

комитета образования и науки Курской области для аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность и находящихся в ведении Курской области,

педагогических работников муниципальных и частных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, на  2017 год (Приложение

№ 1 к настоящему приказу).

              2.Утвердить график работы территориальных аттестационных

комиссий комитета образования и науки Курской области для аттестации

педагогических работников  муниципальных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность на территории Курской области,  на  2017

год (Приложение № 2 к настоящему приказу).

    3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю за

собой.

И.о. председателя комитета                                                 Л.В. Карачевцева

 2

  Приложение № 1

к приказу комитета образования

 и науки Курской области

от 19.09.2016 г. № 1-861

График

работы областной аттестационной комиссии

комитета образования и науки Курской области на 2017 год

№ п/п Дата

проведения

заседаний

Место и время проведения заседаний

      1. 31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Комитет образования и науки Курской области

(г. Курск, ул. Кирова, 7)

15.00

 3

Приложение № 2

к приказу комитета образования

 и науки Курской области

от 19.09.2016 г. № 1-861

График

работы территориальных аттестационных комиссий

комитета образования и науки Курской области на 2017 год

№

п/п

Название

территориальной

аттестационной

комиссии

Дата

проведения

заседаний

Место и время проведения

заседаний

1. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Беловский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Управление образования

Администрации Беловского

района Курской области

(сл. Белая, Советская площадь,59)

10.00

2. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Глушковский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Отдел образования

Администрации

Глушковского района

(п. Глушково, ул. Ленина,25)

10.00

3. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Горшеченский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

Отдел образования

Администрации Горшеченского

района

(п. Горшечное, ул. Кирова, 21,)

13-00

 4

30 ноября

29 декабря

4. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Дмитриевский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Управление образования, опеки

и попечительства

Администрации Дмитриевского

района

(г. Дмитриев, ул. Ленина, 79)

14.00

5. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Железногорский

район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Управление образования, по

делам молодежи,

по физической культуре и спорту

Администрации

Железногорского района Курской

области

(г. Железногорск, ул. XXI

партсъезда, 17)

15.00

6. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Золотухинский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Отдел образования, опеки и

попечительства Администрации

Золотухинского района (п.

Золотухино, ул. Советская, 12)

10.00

7. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Касторенский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

Управление  образования

Администрации Касторенского

района

(п. Касторное, ул. Будкова, 21)

14.00

 5

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

8. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Конышевский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

МКУ СДПО «Конышевский

РМК»

(п. Конышевка, ул. Ленина, 19)

11.00

9. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Кореневский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Управление по  образованию,

опеке и попечительству

Администрации Кореневского

района Курской области

(п. Коренево, ул. Ленина, 46)

10.00

10. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Курчатовский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

МКУ СДПО «Курчатовский

районный

методический кабинет»

Курчатовского района Курской

области

(г. Курчатов, ул. Молодежная, 5-

в)

14.00

11. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Льговский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

Отдел образования

Администрации Льговского

района

(г. Льгов, Красная площадь, 4Б)

16.00

 6

31 июля

31 августа

29 сентября

16 октября

31 октября

30 ноября

29 декабря

12. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Мантуровский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Управление образования

Администрации Мантуровского

района (с. Мантурово, ул.

Ленина, 18)

14.00

13. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Обоянский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Управление образования

Администрации Обоянского

района

(г. Обоянь, ул. 1 Мая, 25)

14.00

14. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Поныровский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Отдел образования

Администрации Поныровского

района

(п. Поныри, ул. Веселая, 16)

15.00

15. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

31 января

28 февраля

31 марта

Управление по образованию

Администрации Рыльского

района

 7

образования и науки

Курской области

(Рыльский район)

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

(г. Рыльск, ул. Урицкого, д.56)

10.00

16. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Советский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Управление образования

Администрации Советского

района Курской области

(п. Кшень, ул. Свердлова, 48)

14.00

17. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Солнцевский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Управление образования

Администрации Солнцевского

района Курской области

(п. Солнцево, ул. Ленина, 48)

14.00

18. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Суджанский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Управление образования

Администрации Суджанского

района

(г. Суджа, ул. Ленина, 15)

14.00

19. Территориальная 31 января Управление образования

 8

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Тимский район)

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Администрации Тимского района

(п. Тим, ул. Кирова, 53)

14.00

20. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Фатежский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Управление образования

Администрации Фатежского

района

(г. Фатеж, ул. Урицкого, 45)

14.00

21. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Хомутовский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

МКУ СДПО (ПК) «Хомутовский

РМК»

 (п. Хомутовка, ул. Памяти

Ильича, 85)

12.00

22. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Черемисиновский

район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

Управление образования

Администрации

Черемисиновского района

(п. Черемисиново, ул.

Советская, 1)

14.00

 9

29 декабря

23. Территориальная

аттестационная

комиссия комитета

образования и науки

Курской области

(Щигровский район)

31 января

28 февраля

31 марта

28 апреля

31 мая

30 июня

31 июля

31 августа

29 сентября

31 октября

30 ноября

29 декабря

Управление образования

Администрации Щигровского

района

(г. Щигры, ул. Октябрьская, 35)

11.00